Scanu Paola Vittoria

partecipazione

Esercizio finanziario 2023 Pagina n.
N.ORD. DATA  COGNOME E NOME OGGETTO RIFERIMENTI RISCOSSIONI PAGAMENTI SALDI
UPB REV.MAND. RESIDUI COMPET.  TOTALI  RESIDUI COMPET.  TOTALI DARE AVERE
SITUAZIONE DI CASSAAL 01.01.2023:  1.092.587,22
Rimborso spese
1 07/01/2023 Rurale Andrea sostenute per il 1112 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 224,85 224,85 0,00 1.092.362,37
Conservato
2 07/101/2023 Scaravaggi Damiano | a8 172 9! 113121 0 2 0,00 0,00 0,00 0,00 488,00 712,85 0,00 1.091.874,37
3 07/01/2023 DiversiperRitenuta Ritenutad'ace. su 5 4 41951 ¢ g 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 712,85 0,00 1.091.954,37
d'Acconto fattura Scaravaggi (rif
4 07/01/2023 Scaravaggi Damiano Eg/t(t)lqr/?;(;;;l 113117 0 3 0,00 0,00 80,00 0,00  3.660,00  4.372,85 0,00 1.088.294,37
5 07/01/2023 Diversi perRitenuta  Ritenutad'ace. su- 54 41451 5 0,00 600,00 680,00 0,00 000 437285 0,00 1.088.894,37
d'Acconto fattura Scaravaggi (rif
6  07/01/2023 A Centro S.pa. Fatwran. 01263del 455301 o 4 0,00 0,00 680,00 2.858,94 000  7.231,79 0,00 1.086.03543
Agenzia per il Lavoro  30/11/2022
7 07/01/2023 Diversi per IVA :\rff:;’af;“ﬂr;“’*' Centro 54411158 3 0 0,00 74,92 754,92 0,00 000  7.231,79 0,00 1.086.110,35
8 07/01/2023 Zeneli Merita Fe e = O 1221301 0 5 0,00 0,00 754,92 000 195208 918387 0,00 1.084.158,27
Erario -Direzione Ritenuta d'acconto
9 13/01/2023 Prov.le Tesoro itenuta d 31.1/901 0 6 0,00 0,00 754,92 0,00 410855 1329242 0,00 1.080.049,72
mese di dicembre 2022
Cremona
Erario -Direzione Ritenute erariali stipendi
10 13/01/2023 Prov.le Tesoro e e pendi 34 1/901 0 7 0,00 0,00 754,92 000 2283645 36.128,87 0,00 1.057.21327
mese di dicembr
Cremona
Erario -Direzione Recupero bonus DL
11 13/01/2023 Prov.le Tesoro P . 311/901 0 8 0,00 0,00 754,92 0,00 87,13  36.216,00 0,00 1.057.126,14
c 3/20 anno 2022 (Bonfilio
remona
Erario -Direzione IVA mese di dicembre
12 13/01/2023 Prov.le Tesoro i di 31.1/908 0 9 0,00 0,00 754,92 000 517427  41.390,27 0,00 1.051.951,87
2022 da versare a mez
Cremona
Erario -Direzione Eccedenza di
13 13/01/2023 Prov.le Tesoro versamento ritenute  3.1.1/1151 4 0 0,00 174,56 920,48 0,00 0,00  41.390,27 0,00 1.052.12643
Cremona IRPEF - ¢
14 13/01/2023 INPS Contributi personale 5 4 1000 ¢ 1o 0,00 0,00 929,48 0,00 416,00  41.806,27 0,00 1.051.710,43
dipendente a tempo de
INPS - GESTIONE Contributi collaboratori a
15 13/01/2023 Q> - OFS oo Enfe (Ba 11255 0 1 0,00 0,00 920,48 0,00 123,75  41.930,02 0,00 1.051.586,68
16 13/01/2023 'NPS - GESTIONE  Contributi collaboratoria 5 4 11955 o 12 0,00 0,00 920,48 0,00 61,88  41.991,90 0,00 1.051.524,80
SEPARATA carico docente
IRAP a carico Ente
17 13/01/2023 Regione Lombardia  mese di dicembre 2022 1.1.2/58 0 13 0,00 0,00 920,48 0,00  7.88361 49.87551 0,00 1.043.641,19
e
18 13001/2023 INPDAP - Cassa Stato R1onut® Previdenzialie 5 4 41907 o 14 0,00 000 92048 000 801149 57.887,00 0,00 1.035.629,70
19 13/01/2023 INPDAP - Cassa Stato gontr?b”tilfii;’fe”m" 112055 0 15 0,00 0,00 929,48 000 23.027,50 80.914,50 0,00 1.012.602,20
20 13/01/2023 ENPDEP Ritenuto previdenzialie 31.1/902 0 16 0,00 0,00 929,48 0,00 2569  80.940,19 0,00 1.012.576,51
21 13/01/2023 ENPDEP contrbuti previdenzall 412155 0 17 0,00 0,00 929,48 0,00 88,49  81.028,68 0,00 1.012.488,02
22 13/01/2023 ENPAS - Opera di Ritenute previdenzialie 44 11900 o 18 0,00 0,00 929,48 0,00 116638 8219506 0,00 1.011.321,64
Previdenza assistenziali a ¢
23 13/01/2023 ENP.AS'Ope’a di Contributi previdenziali 4 4 55 o 19 0,00 0,00 920,48 000 331253 85507,59 0,00 1.008.009,11
revidenza e ziali a
24 13/01/2023 'NPDAP - Fondo Ritenute previdenzialie 3 1 1902 o 20 0,00 0,00 929,48 0,00 333,04  85.840,63 0,00 1.007.676,07
Credito 1zialia c
Rimborso spese
25  16/01/2023 Rurale Andrea missioni Presidente 1112 0 21 0,00 0,00 920,48 000 831200 94.152,63 0,00 999.364,07
anno 20
26 16/01/2023 De Simone Bruno Prestazione occasionale 4 4 31159 g 22 0,00 0,00 929,48 0,00  2.000,00 96.152,63 0,00 997.364,07
del 13/01/2023
Compenso per
27 19/01/2023 Accigliaro Gaia partecipazione eventie 1.2.1/251 0 23 0,00 0,00 920,48 0,00 150,00  96.302,63 0,00 997.214,07
Tobia
Compenso per
28 19/01/2023 Argentini llenia partecipazione eventie 1.2.1/251 0 24 0,00 0,00 920,48 0,00 60,00 96.362,63 0,00 997.154,07
Tobia
Compenso per
29 19/01/2023 Bartolomei Anna partecipazione eventie 1.2.1/251 0 25 0,00 0,00 929,48 0,00 175,00 96.537,63 0,00 996.979,07
Tobia
Compenso per
30  19/01/2023 Capaccio Aurelia partecipazione eventie 1.2.1/251 0 26 0,00 0,00 920,48 0,00 90,00 96.627,63 0,00 996.889,07
Tobia
Compenso per
31 19/01/2023 Chang Xinyu partecipazione eventie 1.2.1/251 0 27 0,00 0,00 920,48 0,00 180,00  96.807,63 0,00 996.709,07
Tobia
Compenso per
32 19/01/2023 Di Gioia Giulio partecipazione eventie 1.2.1251 0 28 0,00 0,00 920,48 0,00 150,00 96.957,63 0,00 996.559,07
Tobia
Compenso per
33 19/01/2023 Dobner Africa partecipazione eventie 1.2.1/251 0 29 0,00 0,00 920,48 0,00 90,00 97.047,63 0,00 996.469,07
Tobia
Compenso per
34 19/01/2023 FaraciAlessandro  partecipazione eventie 1.2.1/251 0 30 0,00 0,00 920,48 0,00 165,00  97.212,63 0,00 996.304,07
Tobia
Compenso per
35  19/01/2023 Fazzi Nunzia partecipazione eventie 1.2.1/251 0 31 0,00 0,00 920,48 0,00 150,00  97.362,63 0,00 996.154,07
Tobia
Fiumara Loredana Compenso per
36 19/01/2023 | partecipazione eventie 1.2.1/251 0 32 0,00 0,00 920,48 0,00 165,00  97.527,63 0,00 995.989,07
incenza - Emanuela Tobia
Compenso per
37 19/01/2023 Froicu Anastasia partecipazione eventie 1.2.1/251 0 33 0,00 0,00 920,48 0,00 60,00 97.587,63 0,00 995.929,07
Tobia
Compenso per
38 19/01/2023 Fulgheri Riccardo partecipazione eventie 1.2.1251 0 34 0,00 0,00 920,48 0,00 10500 97.692,63 0,00 995.824,07
promo
Galbiati Fernando Compenso Marta
39 19/01/2023 © Galbiati per 124251 0 35 0,00 0,00 920,48 0,00 60,00 97.752,63 0,00 995.764,07




Rimborso spese

40 19/01/2023 Ghezzi Laura partecipazione eventie 1.2.1/251 0 36 0,00 0,00 929,48 0,00 60,00 97.812,63 0,00 995.704,07
Tob
41 19/01/2023 Diversi perRitenuta  Ritenuta d'ac. su 34 411451 5 0,00 12,00 941,48 0,00 000 97.812,63 0,00 995.716,07
d'Acconto compenso Ghezzi (rif. m
Compenso per
42 19/01/2023 Itoh Rei partecipazione eventie 1.2.1/251 0 37 0,00 0,00 941,48 0,00 22500 98.037,63 0,00 995.491,07
Tobia
Compenso per
43 19/01/2023 Kung Ho partecipazione eventie 1.2.1/251 0 38 0,00 0,00 941,48 0,00 13500  98.172,63 0,00 995.356,07
Tobia
Rimborso spese
44 19/01/2023 Lodigiani Tommaso partecipazione eventie 1.2.1/251 0 39 0,00 0,00 941,48 0,00 45,00 98.217,63 0,00 995.311,07
pro
45 19/01/2023 DversiperRitenuta  Ritenuta dacc. su 54 44451 g 0,00 9,00 950,48 0,00 0,00 98.217,63 0,00 995.320,07
d'Acconto compenso Lodigiani (rif
Compenso per
46 19/01/2023 Martelli Lorenzo partecipazione eventie 1.2.1/251 0 40 0,00 0,00 950,48 0,00 15,00 98.232,63 0,00 995.305,07
promo
Compenso per
47 19/01/2023 Palladino Mariagrazia  partecipazione eventie 1.2.1/251 0 41 0,00 0,00 950,48 0,00 60,00 98.292,63 0,00 99524507
Tobia
Compenso per
48 19/01/2023 Petriv Tetiana partecipazione eventie 1.2.1/251 0 42 0,00 0,00 950,48 0,00 60,00 98.352,63 0,00 995.185,07
Tobia
Compenso per
49  19/01/2023 Repetti Teresa partecipazione eventie 1.2.1/251 0 43 0,00 0,00 950,48 0,00 13500 98.487,63 0,00 995.050,07
Tobia
Compenso per
50  19/01/2023 Sala Marco partecipazione eventie 1.2.1/251 0 44 0,00 0,00 950,48 0,00 10500  98.592,63 0,00 994.94507
promo
Compenso per
51 19/01/2023 Schievano Ester partecipazione eventie 1.2.1/251 0 45 0,00 0,00 950,48 0,00 60,00 98.652,63 0,00 994.885,07
Tobia
52 19/01/2023 Longhi Davide e i 11.3/100 0 46 0,00 0,00 95048 407,00 000 99.059,63 0,00 994.478,07
Compenso per
53 19/01/2023 Siciliano Jessica partecipazione eventie 1.2.1/251 0 47 0,00 0,00 950,48 0,00 30,00 99.089,63 0,00 994.448,07
promo
54 19/01/2023 Spagnol Matteo Compenso per . 124/251 0 48 0,00 0,00 950,48 0,00 45,00  99.134,63 0,00 994.403,07
partecipazione eventi
55 19/01/2023 Stancic Stefan Compenso per S 124/251 0 49 0,00 0,00 950,48 0,00 90,00 99.224,63 0,00 994.313,07
partecipazione eventi
56 19/01/2023 Stringhetti Andrea Compenso per ~124/251 0 50 0,00 0,00 950,48 0,00 30,00 99.254,63 0,00 994.283,07
partecipazione eventi
Compenso per
57 19/01/2023 Lora Tonetto Chiara  partecipazione eventie 1.2.1251 0 51 0,00 0,00 950,48 0,00 60,00 99.31463 0,00 994.223,07
Tobia
Compenso per
58  19/01/2023 Vecchi Sara partecipazione eventie 1.2.1/251 0 52 0,00 0,00 950,48 0,00 150,00  99.464,63 0,00 994.073,07
Tobia
Rimborso spese
59 19/01/2023 Zeneli Zeta partecipazione eventie 1.2.1/251 0 53 0,00 0,00 950,48 0,00 60,00 99.52463 0,00 994.013,07
Tob
60 19/01/2023 Diversi per Ritenuta  Ritenuta d'acc. su 3111151 7 0 0,00 12,00 962,48 0,00 0,00 99.524,63 0,00 994.025,07
d'Acconto compenso Zeneli Zeta (r
61 19/01/2023 Brutti David Fare g %! 112651 0 54 0,00 0,00 962,48  5.000,00 000 10452463 0,00 989.02507
62 19/01/2023 Diversi per INPS (ex  INPS (ex Enpals)su 5 4 11450 g 0,00 41950  1.381,98 0,00 000 10452463 0,00 989.444,57
Enpals) fattura Brutti (rif. m
63 19/01/2023 Cojocariu Marius ;f}ﬁ“zrggégp’*&z“e' 112051 0 55 0,00 000 138198  2.400,00 0,00 106.924,63 0,00 987.044,57
64  19/01/2023 Ghiringhelli Lapo Z;‘ff)‘glf)'j’/“z%ggcas'°“a'e 12.2/304 0 56 0,00 0,00  1.381,98 920,00 0,00 107.844,63 0,00 986.124,57
65 19/01/2023 Diversiper Ritenuta - Ritenuta d'ace. suprest. 5 4 41151 g = g 0,00 184,00  1.565,98 0,00 0,00 107.844,63 0,00 986.308,57
d'Acconto occ. Ghiringhell
66  19/01/2023 Arosio Martino g:ﬁga/ﬁ'g/”z%ggcas"’”a'e 121/251 0 57 0,00 0,00  1.56598 0,00 100,00 107.944,63 0,00 986.208,57
67 19/01/2023 Maffei Federico z;fj%%%ggcasma'e 121/251 0 58 0,00 0,00  1.56598 0,00 100,00 108.044,63 0,00 986.108,57
68 19/01/2023 Diversiper Ritenuta  Ritenuta d'acc. suprest. 5 44,1151 19 g 0,00 2000 158598 0,00 0,00 108.044,63 0,00 986.12857
d'Acconto occ. Maffei (rif
69  19/01/2023 Faraci Alessandro :;ﬁ'ga/f)'?/”z%ggcas"’”a'e 122/301 0 59 0,00 0,00  1.58598 600,00 0,00 108.644,63 0,00 985.528,57
70  19/01/2023 Diversi per Ritenuta  Ritenuta d'acc. suprest. 5 4 44151 11 0,00 120,00  1.705,98 0,00 0,00 108.644,63 0,00 985.64857
d'Acconto occ. Faraci (rif
71 19/01/2023 Diversi perRitenuta  Ritenuta d'acc. suprest. 5 4 11151 12 0,00 2000  1.72598 0,00 0,00 108.64463 0,00 985.668,57
d'Acconto occ. Arosio (rif
Compenso per
72 19/01/2023 Puzankov Oleksandr  partecipazione eventie  1.2.1/251 0 60 0,00 000 172598 0,00 30,00 108.674,63 0,00 985.638,57
Tobia
Polizza infortuni n.
73 21/01/2023 Progeass S.r.l. 150626421 UNIPOLSAI 1.1.3/124 0 61 0,00 000 172598 0,00 109983 109.77446 0,00 984.538,74
A
Polizza RCT n.
74 21/01/2023 Progeass S.r.l. 150626441 UNIPOLSAI 1.1.3/124 0 62 0,00 000  1.72598 0,00 110025 110.874,71 0,00 983.438,49
Ass.ni
L Prestazione occasionale
75  21/01/2023 Arrigoni Nicola ol 2520095 11251 0 63 0,00 000 172598 900,00 0,00 111.77471 0,00 982.538,49
76  21/01/2023 Diversiper Ritenuta  Ritenuta d'acc. suprest. 5 4 41151 43 0,00 180,00  1.905,98 0,00 0,00 111.77471 0,00 982.71849
d'Acconto occ. Arrigoni (r
77 21/01/2023 Proworld S.r.l.s. P g 1131105 0 64 0,00 000 190598 152500 000 113.209,71 0,00 981.19349
78 21/01/2023 Diversi per IVA :\rffi:‘aaaf“gj)':’°w°"d 31.4/1158 14 0 0,00 27500  2.180,98 0,00 0,00 11329971 0,00 981.46849
79 21/01/2023 Proworld S.r.l.s. Fatturah, 183 del 11.3/105 0 65 0,00 000 218098 152500 000 114.824,71 000 979.94349
80 21/01/2023 Diversi per IVA :\rff‘f:a:]a;‘“ég)P’°W°”d 3.1.1/1158 15 0 0,00 27500  2.455,98 0,00 0,00 114.82471 0,00 980.218,49
81  21/01/2023 Mantovani Federico zg‘fj%;’/r‘zzggca““a'e 122/301 0 66 0,00 0,00 245598  1.243,80 0,00 116.068,51 0,00 978.974,69
82 21/01/2023 Diversi perRitenuta  Ritenuta d'ace. suprest. 5 4 41151 16 ¢ 0,00 24876 270474 0,00 000 116.068,51 0,00 979.22345
d'Acconto occ. Mantovani (
83 21/01/2023 Isidata S.r.. Fattura n. 625 del 113106 0 67 0,00 000 270474 2.81508 0,00 118.883,59 0,00 976.408,37

28/11/2022




IVA su fattura Isidata (rif.

84  21/01/2023 Diversi per IVA mand. &) 3111158 17 0 0,00 507,64  3.212,38 0,00 000 118.88359 0,00 976.916,01
. Fattura n. FVE-2022-
85 21/01/2023 Cremonaufiicio S.rt.  Fanwa - FVE2022 4 13106 0 68 0,00 000 321238 19,52 000 118.903,11 0,00 976.896,49
IVA su fattura
86 21/01/2023 Diversi per IVA Cremonaufficio (rif. ~ 3.1.1/1158 18 0 0,00 352 321590 0,00 000 118.903,11 0,00 976.900,01
mand.
87  21/01/2023 Somputer Sistem Fatwran. 0002201159 4 4 3105 o 69 0,00 000 321590 48,80 000 118.951,91 0,00 976.851,21
s.u.r.l. del 30/11/2022
88  21/01/2023 Diversi per IVA IVA su fattura Computer 5 4 4/1158 19 g 0,00 8,80  3.224,70 0,00 0,00 118.951,91 0,00 976.860,01
Sistem (rif. mand.
Cod. Cliente
89 21/01/2023 A2A Smart City SPA 0010162026 Fatturan.  1.1.31127 0 70 0,00 000  3.224,70 41,72 000 118.99363 0,00 976.818,29
2022110
90  21/01/2023 Diversi per IVA VA s ;%t;“’aAZA(”f' 3.1.1/1158 20 0 0,00 752 323222 0,00 000 118.99363 0,00 976.82581
Cod. Cliente
91  21/01/2023 A2A Smart City SPA 0010162026 Fatturan. 1.1.31127 0 71 0,00 000 323222 229,64 000 119.22327 000 976.596,17
2022110
Cod. Cliente
92 21/01/2023 A2A Smart City SPA 0010162026 Fatturan, 1.1.31127 0 72 0,00 000 323222 0,00 401 119.227,28 0,00 976.592,16
2022110
93 21/01/2023 Diversi per IVA VA su ;‘jt;“’aAZA(”f' 3111158 21 0 0,00 4213 327435 0,00 000 119.227,28 0,00 976.634,29
Cod. Cliente
94  21/01/2023 A2A Smart City SPA 0010162026 Fatturan. 1.1.31127 0 73 0,00 000  3.27435 0,00 9,76 119.237,04 0,00 976.624,53
2022110
95  21/01/2023 Diversi per IVA :]\1’2”%” ;E;t;“raAZA("f' 31411158 22 0 0,00 176 3.276,11 0,00 0,00 119.237,04 0,00 976.62629
96 24/01/2023 GS4 S.r.. falluran 2493/PAdel 2120608 0 74 0,00 000  3.276,11 73,20 000 119.310,24 0,00 976.553,09
97 24/01/2023 Diversi per IVA VA s ;it;“’a GS4 (it 54 41158 23 0 0,00 1320  3.280,31 0,00 000 119.310,24 0,00 976.566,29
98  24/01/2023 Isidata S.r.. P a0 de! 11.3/106 0 75 0,00 000 328931 541,68 000 119.851,92 0,00 976.024,61
99 24/01/2023 Diversi per IVA :Xgnfj” ff;;“ra Isidata (i 3 1 11158 24 0 0,00 97,68  3.386,99 0,00 0,00 119.851,92 0,00 976.122,29
100 24/01/2023 Ut Orpheus Edizionisrl a0 38Mdel 4 43001 o 76 0,00 000  3.386,99 0,00 7395 119.92587 0,00 976.048,34
101 24/01/2023 Diversi per IVA IVA su fattura Ut 3111158 25 0 0,00 284 338983 0,00 0,00 119.92587 0,00 976.051,18
Orpheus (rif. mand. 76)
Fatture n. 1824/00 del
102 24/01/2023 NEXUS STP e om0 13122 0 77 0,00 000 338983 752,35 000 12067822 0,00 975.208,83
Fatture n. 1824/00 del
103 24/01/2023 NEXUS STP Panre B oaa0del 143119 0 78 0,00 000  3.389,83 0,00 267,77 120.94599 0,00 975.031,06
Diversi per Ritenuta Ritenuta d'acc. su
104 24101/2023 QCrSI Pe At o man 3111151 26 0 0,00 160,80  3.550,63 0,00 000 12094599 0,00 975.191,86
Fattura n. 2243 del
105 24/01/2023 Gadget group Sri e 4 1131105 0 79 0,00 000 355063  2.870,66 000 123.816,65 0,00 972.321,20
Fattura n. 2243 del
106 24/01/2023 Gadget group Srl e yjp 113105 0 80 0,00 000  3.550,63 000 314882 126.96547 0,00 969.172,38
107 24/01/2023 Diversi per IVA IVAsufattura Gadget 5 4 41158 27 ¢ 000 108548 463611 0,00 0,00 12696547 0,00 970.257,86
Group (rif. mand. 79
. Fattura n. 939/2022-
108 24101/2023 Cremonahotels.it S.rl. Tawran 93912022 451551 0 81 0,00 000 463611 10142 0,00 127.066,89 0,00 970.156,44
. Fattura n. 939/2022-
109 24/01/2023 Cremonahotels.itSrl. Tacra %2022 1514251 0 82 0,00 000 463611 0,00 206,08 127.272,97 0,00 969.950,36
IVA su fattura
110 24/01/2023 Diversi per IVA Cremonahotels (rif. ~ 3.1.1/1158 28 0 0,00 3076  4.666,87 0,00 000 127.272,97 000 969.981,12
mand. 8
111 24/01/2023 ! Cerehio Sooc. Coop. - Fattura n. 547/SPdel 4 4311959 o g3 0,00 0,00  4.666,87 878,40 0,00 128.151,37 0,00 969.102,72
Soc. 10/11/2022
112 24/01/2023 Diversi per IVA %ﬁfa;a(}tuég)” Cerchio 5 4 411158 20 0 0,00 158,40  4.82527 0,00 0,00 12815137 0,00 969.261,12
. Fattura n. FVE-2022-
113 25/01/2023 Cremonaufficio S.rl.  F204a 1 EVE-2922- 4 13106 0 84 0,00 000 482527 46,36 000 128.197,73 0,00 969.214,76
IVA su fattura
114 25/01/2023 Diversi per IVA Cremonaufficio (rif. ~ 3.1.1/1158 30 0 0,00 836  4.83363 0,00 000 12819773 0,00 969.223,12
mand.
E.T.P. Snc di Penna Fattura n. 479 del
115 2501/2023 £ TP ¢ s 113110 0 85 0,00 000 483363 94412 000 120.141,85 0,00 968.279,00
116 25/01/2023 Diversi per IVA L\fgnsd” gast;“’a BTP(f 31111158 31 0 0,00 17025  5.003,88 0,00 0,00 129.141,85 0,00 968.449,25
117 25/01/2023 GS4 S, fanyra 2718/PAdel 2120608 0 86 0,00 000 500388 73,20 000 12021505 0,00 968.376,05
118 25/01/2023 Diversi per IVA ::]/:nfj” ;%“)“ra GS4(if. 54 4/1158 32 0 0,00 1320  5.017,08 0,00 0,00 12921505 0,00 968.389,25
SONORYZE Fattura n. FT2022-
119 25/01/2023 Registered di Davide ~ 00012-PA del 2120600 0 87 0,00 000 501708  1.281,00 000 13049605 0,00 967.108,25
Perucchini 27/12/2022
IVA su fattura
120 25/01/2023 Diversi per IVA SONORYZE (rif, mand. 3.1.1/1158 33 0 0,00 231,00  5.248,08 0,00 000 13049605 0,00 967.339,25
87)
121 25/01/2023 MERAKI Societa Fatturan. 598/SP del 4 1 3159 o g 0,00 000 524808 878,40 0,00 13137445 0,00 966.460,85
Cooperativa Sociale 12/12/2022
122 25/01/2023 Diversi per IVA :X?:a:]a(}‘“gg)MERAK' 3111158 34 0 0,00 158,40  5.406,48 0,00 0,00 13137445 0,00 966.619,.25
123 25/01/2023 Losito Valerio ey T del 1131120 0 89 0,00 000  5.406,48 0,00 600,00 131.97445 0,00 966.019,25
124 25/01/2023 Diversi per INPS (ex INPS (ex Enpals)su 5 4 4/1150 35 ¢ 0,00 5514  5.461,62 0,00 000 131.97445 000 966.074,39
Enpals) fattura Losito (rif. m
Fattura n.
125 25/01/2023 Randstad ltalia S.p.a. 22FVRW207211 del  1.2.2/301 0 90 0,00 000 546162 835566 000 140.330,11 0,00 957.718,73
31/12/2022
126 25/01/2023 Diversi per IVA :\rffﬁfa;a(}t“ggfa”ds‘ad 3.1.1/1158 36 0 0,00 126,80 558842 0,00 0,00 140.330,11 0,00 957.84553
Fattura n.
127 25/01/2023 Randstad ltalia S.p.a. 22FVRW207212del  1.2.2/301 0 91 0,00 000 558842  6584,30 000 14691441 000 951.261,23
31/12/2022
128 25/01/2023 Diversi per IVA z\rff?af;‘“;)':{a”ds‘ad 3.1.4/1158 37 0 0,00 10393 569235 0,00 0,00 14691441 0,00 951.36516
129 25/01/2023 A Centro S.p.a. Fatturan. 01390 del 4551391 g g2 0,00 000 569235 2.230,83 0,00 14914524 0,00 949.134,33
Agenzia per il Lavoro  31/12/2022
130 25/01/2023 Diversi per IVA IVAsu fattura Al Centro 5 4 4/1158 33 g 0,00 6283 575518 0,00 0,00 149.14524 0,00 949.197,16

(rif. mand. 92)




Compenso aggiunto

131 25/01/2023 Ferri Sofia Compens 121/251 0 93 0,00 000 575518 0,00 400,00 149.54524 0,00 948.797,16
132 25/01/2023 Diversi perRitenuta  Ritenuta d'acc. suprest. 5 4 4/1151 39 ¢ 0,00 80,00 583518 0,00 000 14954524 000 948.877,16
d'Acconto occ. Ferri (rif.
133 25/01/2023 Granata Federico g;ﬁf,g‘fg%ggcas"’”a'e 121/251 0 94 0,00 0,00 583518 0,00  1.200,00 150.74524 0,00 947.677,16
134 25/01/2023 DiversiperRitenuta  Ritenuta d'acc. suprest. 5 4 41151 49 ¢ 0,00 240,00  6.075,18 0,00 0,00 15074524 0,00 947.917,16
d'Acconto occ. Granata (ri
135 25/01/2023 Tagliaterri Michele (2@ 0 /00T del 4 5 4951 o 95 0,00 000 607518 000 100200 15174724 000 946.91516
136 26/01/2023 CAFFI GIUSEPPE AP0 SONL20T9- 4 4 9155 o 96 0,00 000 607518  2.860,85 000 154.608,09 0,00 944.054,31
137 26/01/2023 CIGNI ANDREA Prieiral CONL2019- 412185 0 o7 0,00 000 607518  2.882,95 000 157.491,04 000 941.171,36
138 26/01/2023 CHIESA SILVIA sy 201 14285 0 98 0,00 000 607518 287918 000 16037022 0,00 938.292,18
139 26/01/2023 GORNA LAURA oAt oo 201 14285 0 99 0,00 000 607518  2.871,61 000 163.241,83 0,00 935.420,57
140 26/01/2023 MILANESI SABINA PS80 CONL 20194 4 9155 0 100 0,00 000 607518  2.009,54 000 16525137 0,00 933.411,03
141 26/01/2023 PEZZANI LORIS ggzefiﬁzggz"”- 2019 4425 0 101 0,00 000 607518  3.031,96 0,00 168.28333 0,00 930.379,07
142 26/01/2023 AROSIO ROBERTO 96“261"3“2852“'- 2019 44285 0 102 0,00 000 607518 2.877,17 0,00 171.160,50 0,00 927.501,90
143 26/01/2023 FIORE FRANCESCO  HMo1aU CONL2019- 4 4 9165 0 103 0,00 000 607518  2.880,05 000 17404055 0,00 924.621,85
144 26/01/2023 BERNECOLIEMY  AMeBUCONL20T9- 4 4 151 o 104 0,00 000 607518 539,31 000 17457986 0,00 924.082,54
145 26/01/2023 Billeri Maria PreralooN-2019 g5t 0 105 0,00 000 607518 93306 000 17551292 0,00 923.149,48
